
Příloha č. 3: Krycí list nabídky (vzor) 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

1. Veřejná zakázka 

Název: 
„Dodávka nábytku (sborovna a chemie) pro GYOA 

Pelhřimov 2017" 

2. Základní identifikační údaje 

2.1. Zadavatel 

Název: Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov 

Sídlo: Jirsíkova 244, 393 01 Pelhřimov 

IČ: 62540009 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele: 

Mgr. Aleš Petrák, ředitel 

Kontaktní osoba: 
Mgr. Aleš Petrák 

TEL./fax 774 691 018 

E-mail: Detrak(@avoa.cz 

2.2. Uchazeč 
Název: SANTAL, spol. s r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Jiráskova 738/11, Třeboň 37901 

Adresa pro doručování *): 
Tel./fax: 384 721 375 

E-mail: iskoDek(a)santal.cz 

IČ: 42408121 

DIČ: CZ42408121 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Ing. Jiří Škopek 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Škopek 

TelJfax: 384 721 375 

E-mail: iskODekf® santal.cz 

3, Nabídková cena veřejné za^zky v 

předmět plnění cena celkem bez 
DPH DPH Cena celkem 

včetně DPH; 

cena celkem za uvedenou část 20661t,57 Kč 
;' 

43388,43 250000 Kč 

7. Oprávněná osoba za uchazeče jednat 

Podpis oprávněné osoby 
K>a/n4a£ 

/sp/lySy. 0. 

•379 01 j;r3.slfov3 7.sR'fi 

Titul, jméno, příjmení Ing. Jiří Škopek / 

Funkce jednatel 

*) vyplňuje se pouze v případě, že se liší od adresy sídla/místa podnikání 

17 



Příloha č. 2 
Kupní smlouva 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a nasi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. 
Smluvní strany 

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov 
se sídlem; Jirsíkova 244, 393 01 Pelhřimov 
zastoupený: Mgr. Aleš Petrák, ředitel 
iČO: 60540009 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
č. ú.; 19-3885320207/0100 
(dále jen „kupující") 

obchodní firma: Santal spol. s r.o 
se sídlem: Jiráskova 738, 379 01 Třeboň 
IČO: 42408121 
bankovní spojení; KB Jindřichův Hradec, expozitura Třeboň 
Č.Ú.; 214948-251/0100 
(dále jen „prodávající") 

II. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou kupujícímu zavazuje ve sjednané době a za sjednaných podmínek dodat 
zboží dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží"). 

III. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje řádné dodat zboží uvedené včl. II. smlouvy v termínu uvedeném v čl. IV. 
této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony související 
s dodáním zboží dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak. 

2. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle čl. II. této smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu. 

3. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím v termínu 
stanoveném v čl. IV. této smlouvy. 

4. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí bude prokázáno 
podpisem a datem na průvodním dokladu. 

5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a 
včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dodání zboží. 

6. Prodávající je povinen kupujícího neprodleně infomnovat o jakýchkoliv okolnostech, které mohou 
ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. Kupující je povinen informovat prodávajícího o všech 
skutečnostech rozhodných pro rádné a včasné dodání zboží. 

IV. 
Čas a místo plnění 

1. Plnění dle této smlouvy bude prodávajícím řádné dodáno nejpozději do 4. 9. 2017. Řádným 
dodáním se rozumí dodání včetně zaškolení a uvedení do provozu, pokud je ve specifikaci 
požadováno. Vpiipadě nesplnění některého z požadavků bude uplatněná sankce dle čl. VII, 
odst. 1. 

2. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání a převzetí a 
dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží. 

14 



3. Místem předání a převzetí je Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov, JIrsíkova 244, 393 
01 Pelhřimov. O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol, ev. 
dodací list s vyznačením převzetí předmětu plnění bez závad. Osoba zodpovědná za převzetí: Mgr. 
Josef Provázek. Pokud bude při předávání a přebírání zboží zjištěno, že zboží není dodáno řádně, 
tedy v souladu s touto smlouvou, je prodávající povinen v přiměřené dobé zjištěné vady zboží 
odstranit podle pokynů kupujícího. Pokud doba dodání a případného odstranění vad přesáhne 
lhůtu uvedenou v odst. 1, budou uplatněny sankce dle čl. VII, odst. 1. 

4. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto smlouvou. Za 
takto dodané zboží není kupující povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. V, této smlouvy. 

V. 
Cena plnění, platební podmínky 

1. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou se rozumí cena včetně DPH, cena zboží v rozsahu a 
v kvalitě dle této smlouvy byla jako nejvýše přípustná stanovena dohodou účastníků smlouvy dle 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění na 250 000 Kč včetně DPH, 206 611,57 Kč bez 
DPH. 

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a pi'evzeti zboží. V případě, že 
dojde během plnění smlouvy ke změně zákonných sazeb DPH, bude cena s DPH upravena podle 
nových sazeb. 

3. Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném 
a včasném předání a převzetí zboží v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy a to bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). Splatnost faktury je 
dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. 
Pro splnění legislativního požadavku kupující doporučuje na faktuře vyznačit termín splatnosti 
slovně „30 dnů od doručení faktury." Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatností vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena 
novou lhůtou splatnosti. 

VI. 
Záruka a záruční servis 

1. Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží minimálně po dobu 24 měsíců, není-li ve 
specifikaci uvedeno jinak. Toto ustanovení se netýká spotřebního materiálu. 

Vil. 
Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v článku IV. této 
smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, a to 
za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu s článkem 
V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,05% 
z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody. 

VIII. 
Trvání smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží vtemiínu sjednaném 
v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem 
následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně. 

15 



3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy 
dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po 
dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečností bránící řádnému plnění této smlouvy, Je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy. 

3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání. Jež by odporovalo zákonu nebo 
dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám 
podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním kupující uzavřel smlouvu, a že se 
zejména ve vztahu k ostatním účastníkům řízení nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž. 

4. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy 
včetně podpisů v databázích, kde Je to po zadavateli vyžadováno příslušnými předpisy. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
kupující a splnění této povinnosti prokazatelné doloží prodávajícímu. 

7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským 
zákoníkem. 

8. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
prodávajícím. 

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis. 

10. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávní, a že tuto 
smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, 
že sí ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

11. Nedílnou součástí této smlouvy příloha č. 1 - technická specifikace předmětu zakázky . 

V Trebor 

za prodá 

i. Jiráskova 738/)l 

V 

za kupujícího: 

Ing. Jiří Škopek, jednatel Mgr. Aleš Petrák 
ředitel 

Příloha smlouvy - technická specifikace předmětu zakázky (přiložte vyplněnou a 
podepsanou tabulku specifikace) 

16 



Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu zakázky (příloha kupní smlouvy) 

Uchazeč výplni pravý sloupec labulky dle skutečných parametrů nabízeného nábytku. 

A) Sborovna. 
polož
ka č: 

Název 
nábytku: 

Požadavky zadavatele: ks Skutečné parametry 
(vyplní uchazeč) 

1 Nástavec 
na skříň 

Nástavec na skříň s 2 dveřmi a policemi, rozměry; 
(min.) 800x750x400 mm (š.v.h). Korpus vyroben z 
oboustranně laminovaných dřevotřískových desek 
tloušťky 19 mm. Záda z laminované dřevotřískové 
desky tloušťky 12 mm uchycené v drážce. Korpus 
osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 
Imm a na pohledových hranách ABS hranou tloušťky 2 
mm. Dekor lamina (Javor medový). 1 nastavitelná 
poHce tl. 22 mm. 
Nabídka bude doplněna grafickým znázorněním 
(fotografie, Ilustrativní obrázek nebo počítačová 
vízualízace). 

7 
Dle zadání 

2 Skříň 
částečně 
prosklená 

Skříň s 2 prosklenými dveřmi s bezpečnostním sklem 
(výška: 1300) a pevnými dveřmi (výška; 700 mm od 
podlahy). Korpus vyroben z oboustranně laminovaných 
dřevotřískových desek tloušťky 19 mm. Záda z 
laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm 
uchycené v drážce. Korpus osazen na nepohledových 
hranách ABS hranou tloušťky Imm a na pohledových 
hranách ABS hranou tloušťky 2 mm. Rozměry; (min) 
800x2000x500 mm (š.v.h.) Dekor lamina (Javor 
medový). 4 nastavitelné police tl. 22 mm. 
Nabídka bude doplněna grafickým znázorněním 
(fotografie, ilustrativní obrázek nebo počítačová 
vízualízace). 

1 Dle zadání 

6 



Skříň 
(4dveře) 

Skříň 
(2dveře) 

Skříň s 
regálem 

Skříň s 4 pevnými dveřmi, s policemi (výška horní 
hrany spodních dveří od podlahy. 700 mm). Korpus 
vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových 
desek tloušťky 19 mm. Záda z laminované 
dřevotřískové desky tloušťky 12 mm uchycené v drážce. 
Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou 
tloušťky Imm a na pohledových hranách ABS hranou 
tloušťky 2 mm. Rozměry: (min) 800x2000x500 mm 
(š.v.h ). Dekor lamina (Javor medový) 4 nastavitelné 
police tl. 22 mm. 
Nabídka bude doplněna grafíckým znázorněním 
(fotografie, ilustrativní obrázek nebo počítačová 
vizualizace). 
Skříň s 2 pevnými dveřmi, s policemi. Korpus vyroben z 
oboustranně laminovaných dřevotřískových desek 
tloušťky 19 mm. Záda z laminované dřevotřískové 
desky tloušťky 12 mm uchycené v drážce. Korpus 
osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 
Imm a na pohledových hranách ABS hranou tloušťky 2 
mm. Rozměry: (min) 800x2000x500 mm (š.v.h ). Dekor 
lamina (Javor medový). 4 nastavitelné police tl. 22 mm. 
Nabídka bude doplněna grafickým znázorněním 
(fotografíe, ilustrativní obrázek nebo počítačová 
vizualizace)« 
Skříň s regálem dle níže přiloženého schématu s 38 
oddělenými policemi vnitřních rozměrů cca56x241 mm 
a 2 oddělenými policemi cca 490x241 mm , 2 pevnými 
dveřmi (výška horní hrany spodních dveří od podlahy. 
700 mm). Korpus vyroben z oboustranně laminovaných. 
1 nastavitelná police tl. 22 mm. 
Nabídka bude doplněna grafickým znázorněním 
(fotografíe, ilustrativní obrázek nebo počítačová 
vizualizace). 

Dle zadání 

)le zadání 

Dle zadání 

7 



6 Stolová 
sestava 

Stolová sestava (tvar U) s průběžnou podnoží složená ze 
segmentů desek, 4x 1950x1000 mm, 2x trojúhelníkové 
pravoúhlé desky o odvěsnách 1000 a 800 mm a Ix 1850 
X 800 mm. Tloušťka pracovní desky 31 mm. Podnož 
svařovaná, nohy z trubkového profilu 60 mm, tloušťka 
stěny 2 mm, lakováno v RAL 9006. 
Nabídka bude doplněna grafickým znázorněním 
(fotografíe, ilustrativní obrázek nebo počítačová 
vizualizace). 

Dle zadání 

V  " 1 " ^  7  

1 

\ 1 / 
Doporučená maximální cena za položky č.1 až 6 je 109 000,-Kč včetně DPIH. 

A) Učebna chemie: 
polož- Název Požadavky zadavatele: ks Skutečné parametry 
KU C. nábytku: (vyplní uchazeč) 

8 



7 Demonstra 
čni stůl 
bez desky 

Demonstrační stůl bez pracovni desky vel. (min) 
3000x930x800 (š.v.h) - viz schéma - složený z l x 
dvoudveřová skříií (min) 800x880x780 (š.v.h ), Ix 
dvoudverová skříň s výsuvem pod pracovni deskou 
(min) 800x880x780, Ix dvoudveřová dřezová skřiň 
(min) 800x880x780 (š.v.h.), Ix dvoudveřová skříň s 
výsuvem pod pracovní deskou (min) 600x880x780. 
Korpus skřini vyroben z oboustranně laminované 
dřevotřisky tl. 19 mm, záda skřini z oboustranně 
laminované dřevotřisky tl. 12 mm. Skřině maji sokl, 
který kryje rektifikačni nohy. Krajní skřiňka má kulatý 
otvor s krytkou na vyvedeni elektroinstalace 
silnoproudu a slaboproudu - montáž elektroinstalace 
neni součástí dodávky. 
Nabídka bude doplněna grafickým znázorněním 
(fotografie, ilustrativní obrázek nebo počítačová 
vizualízace). 

7A Pracovní 
deska s 
chemicky 
odolnou 
dlažbou a 
dřezem 

Pracovni deska s chemicky odolnou dlažbou a chemicky 
odolným dřezem. Povrch pracovni desky z keramické 
kyselinovzdorné dlažby bílé nebo světle hnědé, rozměry 
147x147mm (certifikát chemické odolnosti dle EN 14 
411), nalepené na nosném jádru z konstrukční desky 
(PDJ - laťovka) opatřené po obvodu nalepenou šedou 
plastovou narážecí hranou s okapovou hranou. Dlažba je 
na konstrukční desce nalepena trvale plastickým 
lepidlem a vyspárována kyselinovzdornou spárovací 
hmotou s vysokou chemickou odolnosti (atest chemické 
odolnosti). Dřez je nerezový vyhovující normě AISl 
304. Součásti montáže je napojení na stávající odpad a 
studenou vodu (včetně pákové baterie) 
Nabídka bude doplněna grafíckým znázorněním 
(fotografie, ilustrativní obrázek nebo počítačová 

9 

Ji 

Dle zadáni 

I"—. 

Dle zadáni 



Židle 
žákovská 

Žákovský 
stůl 

vizualizace). 
v « • • 11 — - I • 

Židle žákovská pevná. Výška sedáku 460 mm, výškové 
nastaveni bez pomoci nářadí. Sedák z 5 vrstvé bukové 
tvarované překližky s kolenim ohybem, opěrák z bukové 
překližky, prohnutý. Konstrukce z ocelových 
plochooválných profilů 38x20 mm, tloušťka stěny 
profilu 2 mm. Zakončeni profilu v oblasti opěráku 
ocelovými přivařenými zátkami v barvě konstrukce. 
Konstrukce je v barvě RAL 5015 Kluzáky s oblými 
rohy v šedé barvě. 
Nabídka bude doplněna grafickým znázorněním 
(fotografie, ilustrativní obrázek nebo počítačová 
vizualizace). 

Žákovský stůl pevný s odkládacím kosíkem. Rozměr 
pracovní plochy (min) 700x500 mm, výška 760 mm. 
Deska stolu je vyrobena z oboustranně laminované 
dřevotřísky tloušťky 22 mm strojově olepené 2mm ABS 
hranou lepenou PUR lepidlem. 
Jedná se o oblou desku s PUR hranou. 
Konstrukce je vyrobena z plochooválných ocelových 
profilů 50x30 mm, tloušťka stěny profilu 2 mm. 
Odkládací prostor je drátěný koš s tloušťkou drátu 3 
mm, lakováno v barvě konstrukce stolu. Dále obsahuje 
háček pro zavěšeni tašky. Konstrukce je lakována 
komaxitovým lakem v barvě RAL 5015, pracovní deska 
je v dekoru HÍ518 "Buk světlý". Kluzáky s oblými rohy 
v šedé barvě. 
Nabídka bude doplněna grafickým znázorněním 
(fotografie, ilustrativní obrázek nebo počítačová 
vizualizace). 

34 

34 

Dle zadání 

Dle zadání 

Doporučená maximální cena za položky č.7 až 9 je 144 000,- Kč včetně DPH. 

10 



Nejvýše přípustná nabídková cena za CELOU veřejnou zakázku činí 253 000,- Kč včetně DPH 

V Třeboni dne 12.5.2016 jméno a funkce 
/ I 

Ing. Jiří Šádpek, jednatel 

I® 

(5) íflol. sr. O. 
CZ-379 01 TteLoň. Jiráskova 738/11 

Nepřikládat ke kupní smlouvě: 

Schéma položek č.1 až 5: 

11 



Hloubka min 40 cm 

Šířka 7ks skříní á 80 cm = celková šířka 560 cm 
Uvedené rozměry jsou minimální. 

Schéma položek č.7 a 8: 

č.1 č.l č.1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
» 

1
 

B
O

D
 

1 
1 
1 
1 
1 1 1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

13
00

 

8 1 o 
_ 1 

1 
1 
1 1 í 
i 

fS 

1
 

1 !
 

1
 

j i 

" 8 » 
1 
1 
1 
l 

rv 

c3 cl TI" 



T 

I 

I 



Příloha č. 4 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE 

k zakázce s názvem „Dodávka nábytku (sborovna a chemie) pro GYOA Pelhřimov 2017" 

Identifikační údaje uchazeče 
Obchodní firma/název nebo Obchodní firma/jméno a 
příjmení 

SANTAL spol. s. r.o. 

ICO (pokud je přiděleno) 42408121 
Sídlo nebo místo podnikání, popř. místo trvalého 
pobytu 

Jiráskova 738/11, Třeboň 379 01 

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče Ing. Jiří Škopek 

Prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč splňuji níže uvedené základní kvalifikační 

předpoklady a jsem uchazečem který: 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tento předpoklad jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutámího orgánu, a je-li statutámím orgánem dodavatele 
či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje tento předpoklad jak tato 
právnická osoba, tak její statutámí orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby: podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, splňuje tento předpoklad vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky: tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště: 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu: jde-li o právnickou osobu, splňuje tento předpoklad jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
splňuje tento předpoklad jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutámího orgánu této právnické osoby: podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, splňuje tento předpoklad vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky: tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště: 

c) nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu, 

d) není v likvidaci, 

e nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště 

f) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 

18 



h) nebyl v posledních 5 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocné 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li požadováno prokázání 
odborné způsobilosti podle zvláštních právnich předpisů. Totéž platí pro odpovědného 
zástupce a jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele. 

i) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

j) je účastníkem řízení, kterému nebyla v posledních 5 letech pravomocně uložena pokuta za 
umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu, 

k) je účastníkem řízení, vůči němuž nebyla v posledních 5 letech zavedena dočasná správa 
nebo v posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího 
ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu 

V Třeboni dne; 12.5,2017 

Ing. Jiří Škc 

Jiráskova 738/!I 

19 


